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O‘ZBEKISTONDA MILLIY VALYUTANING MUOMILAGA KIRITILISHI 

 

Muallif: Nigora Pulatova 

 

ANNOTATSIYA 

Mazkur ilmiy maqolada O‘zbekistonda milliy valyuta — so‘mning muomalaga 

kiritilishi, uning iqtisodiy va siyosiy ahamiyati, mustaqil pul-kredit siyosatini 

shakllantirishdagi o‘rni ilmiy asosda tahlil qilinadi. Tadqiqot davomida tarixiy, tahliliy 

va solishtirma metodlardan foydalanildi. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, milliy 

valyutaning joriy etilishi mamlakat iqtisodiy mustaqilligini ta’minlashda muhim omil 

bo‘lgan. 
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inflyatsiya, Markaziy bank 

 

KIRISH 

Mustaqillikka erishgan har bir davlat uchun milliy valyutani joriy etish strategik 

ahamiyatga ega. O‘zbekiston Respublikasida ham iqtisodiy mustaqillikni ta’minlash, 

ichki bozorni barqarorlashtirish va moliyaviy tizimni mustahkamlash maqsadida milliy 

valyutani muomalaga kiritish zarurati yuzaga keldi. 

ASOSIY QISM 

1. Milliy valyutani joriy etishning zarurati 

1991-yilda mustaqillikka erishgach, sobiq ittifoq pul tizimi O‘zbekiston 

iqtisodiy manfaatlariga mos kelmay qoldi. Shu sababli milliy pul birligini yaratish 

zarurati yuzaga keldi. 

2. So‘mning muomalaga kiritilishi 

1994-yil 1-iyuldan boshlab O‘zbekiston Respublikasining milliy valyutasi — 

so‘m muomalaga kiritildi. Bu jarayon bosqichma-bosqich amalga oshirildi va iqtisodiy 

barqarorlikni ta’minlashga xizmat qildi. 

3. Iqtisodiy ahamiyati 

Milliy valyuta joriy etilishi orqali davlat mustaqil pul-kredit siyosatini yuritish 

imkoniga ega bo‘ldi. Bu esa inflyatsiyani nazorat qilish, moliyaviy barqarorlikni 

ta’minlash va iqtisodiy o‘sishga xizmat qildi. 

4. Zamonaviy bosqich 

Bugungi kunda O‘zbekiston milliy valyutasi erkin konvertatsiya qilinmoqda, 

xalqaro moliyaviy tizimga integratsiya jarayonlari jadallashmoqda. 

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, milliy valyutaning joriy etilishi O‘zbekiston iqtisodiy 

mustaqilligining muhim poydevori hisoblanadi. Kelgusida pul-kredit siyosatini yanada 

takomillashtirish orqali iqtisodiy barqarorlikni mustahkamlash mumkin. 
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